
130 Amstetten - Kleinreifling

Betreiber: ÖBB-MobilitätsCallCenter Tel: 05 1717 Alle Angaben ohne Gewähr
Rudolfsbahn

Montag - Freitag (Werktag)
Zugnummer

Verkehrshinweis

Wien Westbahnhof
Wien Hütteldorf
St. Pölten Hauptbahnhof
Amstetten  an
Amstetten  ab
Greinsfurth
Ulmerfeld-Hausmening
Kröllendorf
Hilm-Kematen
Rosenau
Sonntagberg
Böhlerwerk an der Ybbs
Waidhofen an der Ybbs  an
Waidhofen an der Ybbs  ab
Stadt Waidhofen an der Ybbs
Oberland
Gaflenz
Weyer  an
Weyer  ab
Kastenreith
Kleinreifling

3700

5.15
5.18
5.22
5.26
5.37
5.39
5.41
5.44
5.46
5.50
5.52
6.00
6.02
6.07
6.08
6.12
6.15

3601

6.29
6.33

3292

hr

4.24
4.30
5.22
6.08
6.22
6.25
6.29
6.32
6.37
6.39
6.41
6.43
6.46
7.10
7.11
7.19
7.21
7.27
7.29
7.33
7.36

3292

hs

4.24
4.30
5.22
6.08
6.19
6.22
6.26
6.29
6.37
6.39
6.41
6.43
6.46
7.10
7.11
7.19
7.21
7.27
7.29
7.33
7.36

3704

7.05
7.08
7.12
7.16
7.19
7.21
7.24
7.26
7.29

3603

8.48
8.52

3708

9.05
9.08
9.12
9.15
9.20
9.22

9.25
9.28
9.29
9.30
9.38
9.40
9.46
9.49
9.52

3607

10.04
10.08

3756

10.05
10.08
10.12
10.15
10.20
10.22

10.25
10.28

3712

11.05
11.08
11.12
11.15
11.20
11.22

11.25
11.28
11.29
11.30
11.38
11.40
11.46
11.49
11.52

3611

12.04
12.08

3714

12.09
12.12
12.16
12.19
12.23
12.25

12.29
12.31
12.32
12.34
12.42
12.43
12.49
12.49
12.53
12.57

3716

13.09
13.12
13.16
13.19
13.23
13.25

13.29
13.31
13.32
13.34
13.42
13.43
13.49
13.49
13.53

3615

14.04
14.08

3762

13.26
13.30
13.34
13.38
13.42
13.44
13.47
13.50
13.52

3617

14.47
14.51

3718

14.09
14.12
14.16
14.19
14.23
14.25

14.29
14.31
14.32
14.34
14.42
14.43
14.49
14.49
14.53
14.57

3720

15.09
15.12
15.16
15.19
15.23
15.25

15.29
15.31
15.32
15.34
15.42
15.43
15.49
15.49
15.53

3621

16.04
16.07

3722

16.09
16.12
16.16
16.19
16.23
16.25

16.29
16.31
16.32
16.34
16.42
16.43
16.49
16.49
16.53

3623

17.04
17.08

3724

17.09
17.12
17.16
17.19
17.23
17.25

17.29
17.31
17.32
17.34
17.42
17.43
17.49
17.49
17.53

3625

18.04
18.07

Zugnummer

Verkehrshinweis

Amstetten  ab
Greinsfurth
Ulmerfeld-Hausmening
Kröllendorf
Hilm-Kematen
Rosenau
Sonntagberg
Böhlerwerk an der Ybbs
Waidhofen an der Ybbs  an
Waidhofen an der Ybbs  ab
Stadt Waidhofen an der Ybbs
Oberland
Gaflenz
Weyer  an
Weyer  ab
Kastenreith
Kleinreifling

3726

18.09
18.12
18.16
18.19
18.23
18.25

18.29
18.31
18.32
18.34
18.42
18.43
18.49
18.49
18.53
18.57

3627

19.06
19.10

3728

19.09
19.12
19.16
19.19
19.23
19.25

19.29
19.31
19.32
19.34
19.42
19.43
19.49
19.49
19.53
19.57

3631

20.02
20.06

3774

j8

20.09
20.12
20.16
20.19
20.23
20.25

20.29
20.31

3633

21.36
21.39

3778

21.09
21.12
21.16
21.19
21.23
21.25
21.28
21.30
21.32

Samstag (Werktag)
Zugnummer

Verkehrshinweis

Amstetten  ab
Greinsfurth
Ulmerfeld-Hausmening
Kröllendorf
Hilm-Kematen
Rosenau
Sonntagberg
Böhlerwerk an der Ybbs
Waidhofen an der Ybbs  an
Waidhofen an der Ybbs  ab
Stadt Waidhofen an der Ybbs
Oberland
Gaflenz
Weyer  an
Weyer  ab
Kastenreith
Kleinreifling

3702

5.22
5.25
5.29
5.33
5.37
5.39
5.41
5.44
5.46
5.47
5.49
5.57
5.59
6.05
6.08
6.12
6.15

3601

6.29
6.33

3292

hr

6.22
6.25
6.29
6.32
6.37
6.39
6.41
6.43
6.46
7.10
7.11
7.19
7.21
7.27
7.29
7.33
7.36

3292

hs

6.19
6.22
6.26
6.29
6.37
6.39
6.41
6.43
6.46
7.10
7.11
7.19
7.21
7.27
7.29
7.33
7.36

3704

7.05
7.08
7.12
7.16
7.19
7.21
7.24
7.26
7.29

3605

8.52
8.56

3788

8.05
8.08
8.12
8.15
8.20
8.22

8.25
8.28
8.29
8.30
8.38
8.40
8.46
8.50
8.56
8.59

3645

9.42
9.46

3790

9.05
9.08
9.12
9.15
9.20
9.22

9.25
9.28
9.29
9.30
9.38
9.40
9.46
9.49
9.53
9.57

3651

11.42
11.46

3792

11.05
11.08
11.12
11.15
11.20
11.22
11.24
11.26
11.29
11.30
11.31
11.39
11.41
11.47
11.49
11.53
11.57

3655

13.42
13.46

3794

13.09
13.12
13.16
13.19
13.23
13.25
13.28
13.30
13.32
13.33
13.35
13.43
13.44
13.50
13.50
13.54
13.58

3659

15.42
15.46

3796

15.09
15.12
15.16
15.19
15.23
15.25
15.28
15.30
15.32
15.32
15.35
15.43
15.44
15.50
15.50
15.54
15.58

3663

17.42
17.46

3798

17.09
17.12
17.16
17.19
17.23
17.25
17.28
17.30
17.32
17.33
17.35
17.43
17.44
17.50
17.50
17.54
17.58

3667

19.42
19.46

3728

19.09
19.12
19.16
19.19
19.23
19.25

19.29
19.31
19.32
19.34
19.42
19.43
19.49
19.49
19.53
19.57

3633

21.36
21.39

3778

21.09
21.12
21.16
21.19
21.23
21.25
21.28
21.30
21.32

Sonn- und Feiertag
Zugnummer

Verkehrshinweis

Amstetten  ab
Greinsfurth
Ulmerfeld-Hausmening
Kröllendorf
Hilm-Kematen
Rosenau
Sonntagberg
Böhlerwerk an der Ybbs
Waidhofen an der Ybbs  an
Waidhofen an der Ybbs  ab
Stadt Waidhofen an der Ybbs
Oberland
Gaflenz
Weyer  an
Weyer  ab
Kastenreith
Kleinreifling

3704

7.05
7.08
7.12
7.16
7.19
7.21
7.24
7.26
7.29
7.30
7.31
7.39
7.41
7.47
7.48
7.51
7.55

3605

8.52
8.56

3788

8.05
8.08
8.12
8.15
8.20
8.22

8.25
8.28
8.29
8.30
8.38
8.40
8.46
8.50
8.56
8.59

3645

9.42
9.46

3790

9.05
9.08
9.12
9.15
9.20
9.22

9.25
9.28
9.29
9.30
9.38
9.40
9.46
9.49
9.53
9.57

3651

11.42
11.46

3792

11.05
11.08
11.12
11.15
11.20
11.22
11.24
11.26
11.29
11.30
11.31
11.39
11.41
11.47
11.49
11.53
11.57

3655

13.42
13.46

3794

13.09
13.12
13.16
13.19
13.23
13.25
13.28
13.30
13.32
13.33
13.35
13.43
13.44
13.50
13.50
13.54
13.58

3659

15.42
15.46

3796

15.09
15.12
15.16
15.19
15.23
15.25
15.28
15.30
15.32
15.32
15.35
15.43
15.44
15.50
15.50
15.54
15.58

3663

17.42
17.46

3798

17.09
17.12
17.16
17.19
17.23
17.25
17.28
17.30
17.32
17.33
17.35
17.43
17.44
17.50
17.50
17.54
17.58

3726

18.09
18.12
18.16
18.19
18.23
18.25

18.29
18.31
18.32
18.34
18.42
18.43
18.49
18.49
18.53
18.57

3667

19.42
19.46

3728

19.09
19.12
19.16
19.19
19.23
19.25

19.29
19.31
19.32
19.34
19.42
19.43
19.49
19.49
19.53
19.57

3774

20

20.09
20.12
20.16
20.19
20.23
20.25

20.29
20.31

3633

21.36
21.39

3778

21.09
21.12
21.16
21.19
21.23
21.25
21.28
21.30
21.32

ZEICHENERKLÄRUNG: 20 = nicht am 20.5. und 8.12.2018 hr = bis 7.1.2018 hs = ab 8.1.2018 j8 = nicht am 5.1., 30.4., 9., 30.5, 14.8., 25., 31.10. und 7.12.2018



130 Kleinreifling - Amstetten

Betreiber: ÖBB-MobilitätsCallCenter Tel: 05 1717 Alle Angaben ohne Gewähr
Rudolfsbahn

Montag - Freitag (Werktag)
Zugnummer

Verkehrshinweis

Kleinreifling
Kastenreith
Weyer  an
Weyer  ab
Gaflenz
Oberland
Stadt Waidhofen an der Ybbs
Waidhofen an der Ybbs  an
Waidhofen an der Ybbs  ab
Böhlerwerk an der Ybbs
Sonntagberg
Rosenau
Hilm-Kematen
Kröllendorf
Ulmerfeld-Hausmening
Greinsfurth
Amstetten  an
Amstetten  ab
St. Pölten Hauptbahnhof

3751

4.30
4.32
4.34
4.37
4.39
4.42
4.46
4.50
4.54

3600

4.37
4.40

3753

5.05
5.07
5.09
5.11
5.15
5.18
5.22
5.26
5.29

2053

5.25
5.27
5.30
5.32
5.37
5.40
5.46
5.49
5.53
5.58
6.50

3602

5.13
5.16

2055

5.22
5.26
5.29
5.30
5.35
5.38
5.45
5.47
5.48
5.50
5.52
5.55
5.59
6.02
6.07
6.10
6.14
6.18
7.07

3701

hr

6.27
6.29
6.31
6.34
6.37
6.40
6.44
6.48
6.51

3701

hs

6.25
6.27
6.29
6.32
6.35
6.38
6.42
6.46
6.49

3604

6.18
6.21

3703

6.23
6.31
6.34
6.35
6.40
6.43
6.50
6.52
6.53
6.56
6.58
7.00
7.04
7.07
7.12
7.16
7.19

3781

7.21
7.25
7.28

3608

7.54
7.57

3705

8.02
8.06
8.09
8.10
8.15
8.17
8.25
8.27
8.29
8.31

8.35
8.38
8.41
8.45
8.48
8.51

3761

9.29
9.31

9.35
9.38
9.41
9.45
9.48
9.51

3612

9.54
9.57

3709

10.06
10.09
10.10
10.15
10.17
10.25
10.27
10.29
10.31

10.35
10.38
10.41
10.45
10.48
10.51

3765

11.29
11.31

11.35
11.38
11.41
11.45
11.48
11.51

3616

11.54
11.57

3713

12.08
12.12
12.13
12.18
12.21
12.28
12.30
12.32
12.34

12.38
12.41
12.44
12.48
12.51
12.55

3715

13.04
13.08
13.12
13.13
13.18
13.21
13.28
13.30
13.32
13.34

13.38
13.41
13.44
13.48
13.51
13.55

3620

13.54
13.57

3717

14.08
14.12
14.13
14.18
14.21
14.28
14.30
14.32
14.34

14.38
14.41
14.44
14.48
14.51
14.55

3719

15.04
15.08
15.12
15.13
15.18
15.21
15.28
15.30
15.32
15.34

15.38
15.41
15.44
15.48
15.51
15.55

Zugnummer

Kleinreifling
Kastenreith
Weyer  an
Weyer  ab
Gaflenz
Oberland
Stadt Waidhofen an der Ybbs
Waidhofen an der Ybbs  an
Waidhofen an der Ybbs  ab
Böhlerwerk an der Ybbs
Rosenau
Hilm-Kematen
Kröllendorf
Ulmerfeld-Hausmening
Greinsfurth
Amstetten  an

3626

15.54
15.57

3721

16.08
16.12
16.13
16.18
16.21
16.28
16.30
16.32
16.34
16.38
16.41
16.44
16.48
16.51
16.55

3628

16.54
16.57

3723

17.08
17.12
17.13
17.18
17.21
17.28
17.30
17.32
17.34
17.38
17.41
17.44
17.48
17.51
17.55

3630

17.53
17.57

3725

18.08
18.12
18.13
18.18
18.21
18.28
18.30
18.32
18.34
18.38
18.41
18.44
18.48
18.51
18.55

3729

19.57
20.04
20.08
20.13
20.18
20.21
20.28
20.30
20.32
20.34
20.38
20.41
20.44
20.48
20.51
20.55

3634

20.21
20.25

Samstag (Werktag)
Zugnummer

Verkehrshinweis

Kleinreifling
Kastenreith
Weyer  an
Weyer  ab
Gaflenz
Oberland
Stadt Waidhofen an der Ybbs
Waidhofen an der Ybbs  an
Waidhofen an der Ybbs  ab
Böhlerwerk an der Ybbs
Sonntagberg
Rosenau
Hilm-Kematen
Kröllendorf
Ulmerfeld-Hausmening
Greinsfurth
Amstetten  an
Amstetten  ab
St. Pölten Hauptbahnhof

3751

4.30
4.32
4.34
4.37
4.39
4.42
4.46
4.50
4.54

2053

5.25
5.27
5.30
5.32
5.37
5.40
5.46
5.49
5.53
5.58
6.50

3602

5.13
5.16

3701

hr

6.01
6.05
6.08
6.09
6.14
6.16
6.24
6.26
6.27
6.29
6.31
6.34
6.37
6.40
6.44
6.48
6.51

3701

hs

5.59
6.03
6.06
6.07
6.12
6.14
6.22
6.24
6.25
6.27
6.29
6.32
6.35
6.38
6.42
6.46
6.49

3604

6.18
6.21

3703

6.23
6.31
6.34
6.35
6.40
6.43
6.50
6.52
6.53
6.56
6.58
7.00
7.04
7.07
7.12
7.16
7.19

3705

8.02
8.06
8.09
8.10
8.15
8.17
8.25
8.27
8.29
8.31

8.35
8.38
8.41
8.45
8.48
8.51

3646

8.12
8.16

3761

9.29
9.31

9.35
9.38
9.41
9.45
9.48
9.51

3791

10.02
10.06
10.09
10.10
10.15
10.17
10.25
10.27
10.28
10.30
10.32
10.35
10.38
10.41
10.45
10.48
10.51

3650

10.15
10.19

3793

12.04
12.08
12.12
12.13
12.18
12.21
12.28
12.30
12.31
12.33
12.35
12.38
12.41
12.44
12.48
12.51
12.55

3654

12.15
12.19

3795

14.04
14.08
14.12
14.13
14.18
14.21
14.28
14.30
14.31
14.33
14.35
14.38
14.41
14.44
14.48
14.51
14.55

3658

14.15
14.19

3797

16.04
16.08
16.12
16.13
16.18
16.21
16.28
16.30
16.31
16.33
16.35
16.38
16.41
16.44
16.48
16.51
16.55

3672

16.15
16.19

3799

18.04
18.08
18.12
18.13
18.18
18.21
18.28
18.30
18.32
18.34

18.38
18.41
18.44
18.48
18.51
18.55

3666

18.15
18.19

3733

20.04
20.08
20.12
20.13
20.18
20.21
20.28
20.30
20.32
20.34

20.38
20.41
20.44
20.48
20.51
20.55

3634

20.21
20.25

Sonn- und Feiertag
Zugnummer

Verkehrshinweis

Kleinreifling
Kastenreith
Weyer  an
Weyer  ab
Gaflenz
Oberland
Stadt Waidhofen an der Ybbs
Waidhofen an der Ybbs  an
Waidhofen an der Ybbs  ab
Böhlerwerk an der Ybbs
Sonntagberg
Rosenau
Hilm-Kematen
Kröllendorf
Ulmerfeld-Hausmening
Greinsfurth
Amstetten  an
Amstetten  ab
St. Pölten Hauptbahnhof

2053

5.25
5.27
5.30
5.32
5.37
5.40
5.46
5.49
5.53
5.58
6.50

3701

hr

6.01
6.05
6.08
6.09
6.14
6.16
6.24
6.26
6.27
6.29
6.31
6.34
6.37
6.40
6.44
6.48
6.51

3701

hs

5.59
6.03
6.06
6.07
6.12
6.14
6.22
6.24
6.25
6.27
6.29
6.32
6.35
6.38
6.42
6.46
6.49

3604

6.18
6.21

3705

8.02
8.06
8.09
8.10
8.15
8.17
8.25
8.27
8.29
8.31

8.35
8.38
8.41
8.45
8.48
8.51

3646

8.12
8.16

3791

10.02
10.06
10.09
10.10
10.15
10.17
10.25
10.27
10.28
10.30
10.32
10.35
10.38
10.41
10.45
10.48
10.51

3650

10.15
10.19

3793

12.04
12.08
12.12
12.13
12.18
12.21
12.28
12.30
12.31
12.33
12.35
12.38
12.41
12.44
12.48
12.51
12.55

3654

12.15
12.19

3795

14.04
14.08
14.12
14.13
14.18
14.21
14.28
14.30
14.31
14.33
14.35
14.38
14.41
14.44
14.48
14.51
14.55

3658

14.15
14.19

3797

16.04
16.08
16.12
16.13
16.18
16.21
16.28
16.30
16.31
16.33
16.35
16.38
16.41
16.44
16.48
16.51
16.55

3672

16.15
16.19

3799

18.04
18.08
18.12
18.13
18.18
18.21
18.28
18.30
18.32
18.34

18.38
18.41
18.44
18.48
18.51
18.55

3666

18.15
18.19

3727

19.04
19.08
19.12
19.13
19.18
19.21
19.28
19.30
19.32
19.34

19.38
19.41
19.44
19.48
19.51
19.55

3733

20.04
20.08
20.12
20.13
20.18
20.21
20.28
20.30
20.32
20.34

20.38
20.41
20.44
20.48
20.51
20.55

3634

20.21
20.25

ZEICHENERKLÄRUNG: hr = bis 7.1.2018 hs = ab 8.1.2018
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